LAND TO HUGH (SON OF GEOFFREY) DE LOUTHER ; C. I292.

Omnibus hoc scriptum visu-
ris vel audituris Wills filius
Roberti de Stirkeland salutem
in Domino sempiternam. No-
veritis me relaxasse remisisse
et omnino quietum clamasse
Hugoni de Lowthir et heredi-
bus suis vel suis assignatis
totum annuum redditum quem
idem Hugo mihi solebat red-
dere de terris et tenementis
que de me tenet in Lowthir,
scilicet de terra quam tenet de
hereditate patris sui in eadem
villa scilicet tertia parte duor-
um denariorum et de terra que
fuit Willi filii Ricardi in eadem
villa, scilicet tertia parte trium
solidorum et de terra que fuit
Thome Brenwater scilicet ter-
cia parte viginti et duorum
denariorum per annum. Ita
quod nec ego nec heredes mei
aliquid juris vel clamii in pre-
dicta annuo redditu a predicto
Hugone vel heredibus suis vel
suis assingnatis decetero exi-
gere vel vendicare poterimus
nisi unam rosam tantum pro
omni servitio seculari die nati-
vitatis Sti Johannis Baptiste.
Et ego vero Wills. et heredes
mei totum predictum annuum
redditum predicto Hugoni et
heredibus suis vel suis assing-
natis pro predicta rosa contra
omnes homines et feminas

To all who shall see or hear
this writing William son of
Robert de Strickland, health
everlasting in the Lord. Know
ye that I have released, fore-
gone and entirely quitclaimed
to Hugh de Louther and his
heirs or his assigns the whole
yearly rent which the same
Hugh was wont to give from
the lands and tenements which
he holds of me in Lowther :
namely from the land which
he holds of the patrimony of
his father in the same vili,
that is to say the third part
of two pence, and from the
land which was William's the
son of Richard in the same
vili, namely the third part of
three shillings, and from the
land which was Thomas Bren-
water's, namely the third part
of twenty and two pence year-
ly. So that neither I nor my
heirs henceforth can exact or
take action for any right or
claim in the aforesaid yearly
payments from the aforesaid
Hugh or his heirs or their
assigns, except one rose only
in lieu of all secular service on
the day of the Nativity of St.
John the Baptist. And I
William and my heirs will war-
rant and defend the aforesaid
annual rent for the aforesaid
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warantizabimus et defende-
mus inperpetuum. In cujus
rei testimonium huic scripto
sigillum meum apposui. Hiis
Testibus, Roberto de Morvyl,
Ad. de Haverington, Ad. de
Mosegrave, Johe de Quale,
Nicho de Grendon, Henrico
de Quale, Ad Skeg de Low-
thir et aliis.